

	Hakemus nro	Hakija	Haettava toiminta lyhyesti	Haettu	Myönnetty	Perustelut
1	5912735	Ad Astra i Helsingfors rf	Ukrainalaisten pakolaisperheiden ja muiden helsinkiläisten perheiden yhteisöiltoja ukrainalaisella kulttuuriohjelmalla sekä keskusteluilla ajankohtaisista aiheista.	30 000	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeää toiminnan sisältöä eikä riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
2	5907860	African Care ry	Työnhaun tuki- ja neuvontapalvelut haastavassa työmarkkina-asemassa oleville yksilö- ja ryhmämuotoisesti viikoittain. Tavoittaa kohderyhmää, joka ei vielä kuulu työllisyyspalveluiden piiriin.	10 000	10 000	Hanke tukee kotoutumista neuvonnan ja työllistymisen kautta sekä auttaa varautumaan kotoutumislain uudistamiseen. Toiminta tuo yhteen eri kieliryhmien helsinkiläisiä ja tavoittaa vaikeasti tavoitettavan kohderyhmän. Avustus myönnetään työntekijöiden palkkoihin ja muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin.
3	5928979	Albaanien yrittäjäyhdistys ry	Työperäisille maahanmuuttajille tarjotaan suomen kielen koulutusta ja työelämän perustaitoja sekä pelisääntöjä. Kurssin kesto 9 kuukautta, 3 tuntia viikossa. Lisäksi vertaistukiryhmä sekä lasten lukutuokioita.	10 000	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeää toiminnan sisältöä eikä riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
4	5911484	Atlantis Football Club ry	Jalkapalloseuran toiminnan tukeminen. Kahden aiemmin perustetun ryhmän jatkaminen sekä uuden harrasteryhmän perustaminen 12-14-vuotiaille maahanmuuttajataustaisille pojille.	1100 0	0	Kokonaisarvioinnin mukaan hakemus kohdentuu järjestön vakiintuneisiin toimintoihin, eikä siten ole avustuskriteerien mukainen.
5	5907765	Espoon somali monitoimin takeskus ry	Perheiden retki Linnanmäelle, hygieniapassikoulutusten järjestäminen ja nuorten jalkapalloturnauksen järjestäminen.	9000	0	Ei palvelusuunnitelmaa, hakemusta ei voitu arvioida.
6	5928945	Globe Art Point ry	Vertaisryhmätoiminnan järjestäminen kulttuurialan maahan muuttaneille ammattilaisille ja täällä jo pidempään olleille taiteilijoille, jotta he voivat päästä osaksi taidekenttää.	1000 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
7	5933799	Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen yhdistys ry	Tavoitteena on korkeasti koulutettujen ja naisten työllistymisen edistäminen. Ryhmätoiminnassa edistetään työelämävalmiuksia, vahvistetaan työkykyä ja helpotetaan osaamista vastaavan työn löytämistä. Ryhmiä toteutetaan myös etänä.	1000 0	10 000	Hanke tukee kotoutumista neuvonnan ja työllistymisen kautta sekä auttaa varautumaan kotoutumislain uudistamiseen. Toiminta tuo yhteen eri kieliryhmien helsinkiläisiä ja on skaalattavissa jatkossa laajemmalle asiakasjoukolle. Myönnetään avustus työntekijöiden ja kouluttajien palkkoihin ja muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin.
8	5928875	Helsinki Pride - yhteisö ry	Tavoitteena on käynnistää kansainvälistä suojelua saaneiden lhtbiq+ -henkilöiden vertaistukitoiminnan pilotti. Vertaistukiryhmän toiminta vähentää yksinäisyyttä, vahvistaa positiivista kokemusta vähemmistöön kuulumisesta, mahdollistaa sosiaalista vahvistumista ja osallisuutta. Vertaistoimintaa jatketaan myös sen jälkeen, kun ihmiset saavat oleskeluluvan.	1421 8	10 000	Edistää kotoutumista ja yhteiskuntaan kiinnittymistä erityisen haavoittuvassa asemassa olevalle kohderyhmälle. Myönnetään avustus palkkauskustannuksiin, tulkikustannuksiin, markkinointi- ja materiaalikuluihin sekä muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin.

9	5929039	Irakin Naisten yhdistys	Suomeen muuttaneille ja heidän lapsilleen tarjotaan mahdollisuus tutustua harrastustoimintaan Helsingissä. Samalla pyritään tarjoamaan järjestöille ja urheiluseuroille mahdollisuus tavoittaa uusia harrastajia ja kuulla maahan muuttaneiden ideoita toiminnan saavutettavuuden ja yhdenvertaisuuden kehittämiseen. Avustusta käytetään viikoittaisten vanhempi-lapsi- ryhmien vetämiseen.	8993	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeää toiminnan sisältöä, eikä riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
10	5923767	Keski-Aasian kansojen yhdistys Julduz ry	Järjestetään maahanmuuttajille ja heidän perheilleen apua ja neuvontaa kohtaamispaikassa sekä tukea elämän eri tilanteissa. Neuvonta- ja palvelupisteeseen palkataan työntekijä, joka on maahanmuuttajataustaisen ryhmän edustaja.	43 815	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeää toiminnan sisältöä, eikä riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
11	5885569	Kulttuurikeskus Ninho ry	Lasten ja vanhempien kulttuuriryhmät kirjastoissa ja asukastaloissa. Ryhmät tarjoavat pienten lasten vanhemmille vertaistukea ja yhdessä oloa. Avustuksen turvin kielivalikoimaa voidaan laajentaa espanjan lisäksi arabiaan, persiaan, turkkiin, kurdiin ja ukrainan kielelle.	1000 0	10000	Hanke edistää lasten ja lapsiperheiden kotoutumista. Toiminta tuo yhteen eri kieliryhmien helsinkiläisiä ja hanke on skaalattavissa. Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin ja muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin.
12	5924305	Kuntoutusäätiö	Hankkeessa viiden pienen maahanmuuttajajärjestön työntekijälle tarjotaan henkilökohtaista viestintäparrausta. Työntekijät saavat ohjauksen avulla ymmärryksen viestinnän merkityksestä, osaamis pohjaa ja viestintästrategian. Ohjauksen jälkeen heillä on toimintavalmiudet toteuttaa viestintää oma-aloitteisesti ja jakaa saamaansa osaamista omassa työyhteisössään nykyisille ja tuleville työntekijöille sekä verkostoissa.	1000 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
13	5929278	Monialiiku - Monikansallisten naisten hyvinvointi ja liikunta ry	Silta urheiluun 2.0 - yhdessä vapaaehtoisvoimalla -hankkeen jatkohanke. Työ luodun verkoston kanssa jatkuu ja sitä parannetaan, rekrytoidaan uusia jäseniä, erityisesti urheiluseurojen edustajia. Myös koulutusmateriaaleja parannetaan sekä luodaan opas yhteistyöstä urheiluseurojen kanssa. Hankkeessa järjestetään myös tapahtumia ja koulutuksia.	1000 0	10000	Hanke edistää asukkaiden osallisuutta liikunnan keinoin ja väestöryhmien vuoropuhelua lisäten. Jatkohanke antaa mahdollisuuden syventää ja edelleen kehittää työtä liikuntaseurojen kanssa. Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin ja muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin.
14	5933782	Mope - Monikulttuurinen perhetyö ry	Edistää lapsia kotona hoitavien ja työelämän ulkopuolella olevien maahanmuuttajataustaisten vanhempien kotoutumista, osallisuutta yhteiskuntaan, suomen kielen taitoa, työllistymistä sekä työelämä- ja työyhteisötaitoja. Toimintoina suomen kielen keskusteluryhmät, neuvonta ja henkilökohtainen ohjaus, sekä työkokeilu paikkojen tarjoaminen.	10 000	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävän selkeää toiminnan sisältöä suhteessa haettuun avustukseen sekä muihin hakemuksiin.

15	5933493	Suomen Afrikka-Seura ry	FALA for Kids -hankkeessa kehitetään monikielistä ja inklusiivista lasten luku- ja harrastetoimintaa helsinkiläisille lapsille, jotka puhuvat äidinkielenään tai toisena kotikielenään afrikkalaista kieltä. Hankkeessa järjestettävällä lasten lukutoiminnalla vahvistetaan vieraskielisten lasten kielellisiä oikeuksia ja mahdollisuuksia osallistua lukutoimintaan omalla äidinkielellä (wolof ja yoruba) sekä tuotetaan lastenkirjallisuutta.	1100 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeää toiminnan sisältöä, eikä riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
16	5934118	Suomen monikulttuurinen liikuntaliitto FIMU ry	Toiminnalla kehitetään helsinkiläisten lasten, nuorten ja perheiden liikunnan harrastamista jo olemassa olevien yhteistyökumppanien kanssa. Hanke työllistää yhteistyökumppaneitaan lasten, nuorten ja perheiden liikuntatuokioissa sekä tapahtumajärjestelyissä ja tarjoaa ohjaajille ohjaamiseen tarvittavat koulutukset.	1000 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
17	5934101	Suomen somalialaisten liitto ry	Lasten ja nuorten läskykerhotoiminnan järjestäminen ja läskykerhoihin ohjaajien hakeminen. Jäsenjärjestöt tukevat hanketta iltapäiväkerhojen järjestämisessä. Tavoitteena järjestää noin 6 kerhoa erityisesti Itä- ja Pohjois-Helsingissä.	1000 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä eikä se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
18	5924576	Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö ry	Hankkeen tehtävänä on kouluttaa, tukea ja ohjata Helsingin venäjänkieliseltä järjestökentältä valikoituvia yhteisö rakentajia, jotka edustavat erilaisia yhdistyksiä ja suuntaavat toimintaansa eri kohderyhmille. Erityisenä painopisteenä on yhteisö rakentajien yhteistyö Helsingin kaupungin toimijoiden kanssa.	1000 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
19	5933484	Suomi-Nepal-seura r.y.	Asuinalueiden ja yhteisöjen kotouttamisen edistäminen Nepalista Suomeen muuttaneen väestön osalta pääkaupunkiseudulla. Tavoitteena on saada nepalilaiset ymmärtämään suomalaista yhteiskuntaa ja sen historiaa, jotta se voivat sopeutua maahamme paremmin ja nopeammin erilaisten toimintojen kautta.	3000	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
20	5934123	Think Africa ry	Hankkeessa tarjotaan tietoa ja taitoja, joissa jo työllistyneet maahan muuttaneet henkilöt tuovat esiin onnistuneita tarinoita rekrytoinnista. Hankkeessa tuotetaan 10 podcastin sarja aiheesta ja käydään dialogeja.	1537 2	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.

21	5929639	Tuglas-seura ry	EstFin Tandem on suomen- ja vironkielisille tarkoitettua kieliparitoimintaa. Toiminta edistää vironkielisten vuorovaikutuksellista kotouttamista, jossa keskeistä on sosiaalisten suhteiden ja verkostojen rakentaminen kantaväestöön. Toiminta edistää myös suomen ja viron kielten oppimista.	1000 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
22	5916331	Tule mukaan ry	Maahanmuuttajataustaisten nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseen tähtäävä hanke.	1190 0	0	Hakemuksesta puuttui palvelusuunnitelma, joten hakemusta ei ole voitu arvioida.
23	5933522	Turvapaikanhakijoiden tuki ry	Tietoa ja sympatiaa ryhmät tarjoavat tulijoille ja paikallisille yhteisen viikoittaisen kohtaamis- ja tutustumisillan, jossa vaihdetaan tietoa, kokemuksia sekä etsitään yhteisiä kiinnostuksen kohteita. Illoissa tehdään palveluohjausta ja neuvotaan käytännön asioissa. Toiminnassa pyritään lisäksi tunnistamaan tulijoille tarjottavien palveluiden katveita ja luomaan näin hyviä väestösuhteita.	1125 0	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut riittävää laaja-alaisuutta suhteessa haettuun avustukseen.
24	5928917	Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry	Avustusta haetaan erityisesti työntekijöiden palkkaamiseen sekä pysyviin toimitiloihin. Lisäksi järjestetään suomenkielen kursseja sekä työelämä- ja yhteiskuntatietoa ukrainalaisille intensiivikursseille sekä tehdään videosarja kotoutumiseen liittyen.	1513 68	0	Kokonaisarvioinnin mukaan hakemus kohdentuu järjestön vakiintuneisiin toimintoihin, eikä siten ole avustuskriteerien mukainen.
25	5933514	Vaikuttavat Naiset Ry	Tavoitteena on tarjota työllistymiseen tähtäävää valmennusta henkilöstöltä, johon naiset voivat samaistua. Valmennuksessa keskitytään työminän rakentamiseen sekä motivoidaan ja rohkaistaan työnhakuun.	10 000	0	Hakemus ei täytä kaupungin yleisiä avustuksen myöntämisen kriteereitä eikä hakijalla ole riittävää näyttöä toimintavarmuudesta.
26	5912121	Vammaisforumi ry	Avustusta käytettäisiin vapaaehtoistoiminnan aloittamiseen tukikeskus Hilman vammaisten maahanmuuttaja asiakkaiden ja perheiden sekä vertaisryhmien tukena. Vapaaehtoistoiminta sisältää vapaaehtoisten rekrytoinnin, koulutuksen, varsinaisen vapaaehtoistoiminnan joko asiakkaan tai ryhmän kanssa ja vapaaehtoisten oman ryhmätoiminnan.	9000	0	Kokonaisarvioinnin mukaan hakemus kohdentuu järjestön vakiintuneisiin toimintoihin, eikä siten ole avustuskriteerien mukainen.
				459 916	50 000	